
 1 

 

 

Uchwała Nr VIII/82/2011 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

 

                         Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111) 

oraz art. 211 i art. 212 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 

poz.1240), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

 

I Zwiększa się plan dochodów budżetowych  o kwotę           113.870,00 zł 

 

1. Na zadania zlecone  13.870,00 zł 

 

Dz. 750   Administracja publiczna 13.870,00 

 75056  Spisy powszechne i inne 13.870,00 

   Dochody bieżące 13.870.00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13.870,00 

 

 

2. Na zadania własne  100.000,00 zł 

 

Dz. 600   Transport i łączność 100.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100.000,00 

   Dochody majątkowe 100.000.00 

  

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

100.000,00 

 



 2 

 

II Zmniejsza się plan dochodów budżetowych  o kwotę           100.000,00 zł 

 

1. Na zadania własne  100.000,00 zł 

 

Dz. 600   Transport i łączność 100.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100.000,00 

   Dochody bieżące 100.000.00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
100.000,00 

 

 

 

 

III Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  o kwotę           100.000,00 zł 

 

1. Na zadania własne  100.000,00 zł 

 

Dz. 600   Transport i łączność 100.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100.000,00 

   Wydatki bieżące 100.000,00 

  W tym Wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 

  Z tego  Wydatki związane z realizacja statutowych  100.000,00 

 

 

 

IV Zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę           113.870,00 zł 

 

1. Na zadania zlecone  13.870,00 zł 

 

Dz. 750   Administracja publiczna 13.870,00 

 75056  Spisy powszechne i inne 13.870,00 

   Wydatki bieżące 13.870,00 

  W tym Wydatki jednostek budżetowych 13.870,00 

  Z tego  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.870,00 

 

 



 3 

 

 

 

2. Na zadania własne 100.000,00 zł 

 

Dz. 600   Transport i Łączność 100.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000,00 

   Wydatki majątkowe 100.000,00 

  W tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 

 

§ 2. 

 

Po wprowadzeniu wyżej wymienionych zmian dotychczasowe uchwalone w budżecie gminy załączniki:  

 Nr 4 Pt. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011 - 2013” 

 Nr 4a pt. „Zadania inwestycyjne w 2011 r..” 

otrzymują nową numerację i treść  o brzmieniu, jak niżej: 

 Nr 1 Pt. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011 - 2013” 

 Nr 1a pt. „Zadania inwestycyjne w 2011 r..” 

 

§ 3. 

 

Dotychczasowa treść § 4 uchwały budżetowej nr  III/9/2010  z dnia 28 grudnia 2010  roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pokój na rok 2011 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 (1a – zadania inwestycyjne w 2010 roku). 

 

§ 4. 

 

Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Pokój oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


